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SAMBUTAN 
 
 
Assalammu’alaikum Wr.Wb. 
 

Peranan data Statistik dalam proses perencanaan pembangunan di 

berbagai bidang/sektor merupakan bagian perencanaan, akan tetapi pada 

setiap tahapan proses tersebut diperlukan data. Pembangunan akan lebih 

terarah dan berhasil dengan baik didukung dengan tersedianya data yang 

lengkap dan benar. Oleh karena itu, upaya untuk menerbitkan publikasi 

Kecamatan Kembang dalam bentuk data/angka merupakan kegiaatan yang 

harus dilakukan secara terus menerus. 

Selanjutnya saya mengharapkan agar pada tahun-tahun mendatang, 

data-data yang disajikan ini makin lengkap dengan munculnya data-data baru. 

Akhirnya, marilah isi dari publikasi Kemacatan Dalam Angka ini kita 

manfaatkan dan dipergunakan dengan sebaik-baiknya. 

 
Wassalammu’alaikum Wr.Wb. 
 

  
Jepara,   September 2016 

Badan Pusat Statistik  
Kabupaten Jepara 

Kepala, 
 
 
 
 

MURDIYONO, S.Si., MM. 
NIP. 19600116 198501 1 001 
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KATA PENGANTAR 
 
 
 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 
 
 

Dalam upaya mencukupi kebutuhan data yang lebih lengkap dan lebih 
rinci dalam lingkup wilayah administrasi yang lebih kecil, maka diterbitkan 
publikasi Kecamatan Dalam Angka Tahun 2016, yang berisi data Tahun 2015. 

 
Sumber data yang utama adalah seluruh desa di wilayah Kecamatan 

Kembang serta Instansi/Dinas yang ada di tingkat kecamatan. 
Dalam Kesempatan ini kami mengucapkan terima kasih kepada yang terhormat 
: 

1. Bapak Kepala BPS Kabupaten Jepara 
2. Bapak Camat Kembang beserta Staf. 
3. Serta semua pihak yang telah berkenan memberikan bantuan sehingga 

publikasi ini dapat diterbitkan. 
 
Semoga publikasi ini bermanfaat bagi pihak-pihak yang 

memerlukannya. 
 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
iii 

Kembang,     September 2016 
KSK Kembang 

 
 
 
 

IKA FITRIA NUGRAHENI, A.Md. 
NIP.19860609 201101 2 017 
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Kecamatan Kembang Terletak di sebelah 

Ibukota  Kabupaten Jepara, dengan Batas-batas :

Sebelah Timur : Kecamatan Keling

Sebelah Barat : Kecamatan Bangsri

Sebelah Utara : Laut Jawa

Sebelah Selatan : Kecamatan Bangsri

Kecamatan Kembang dengan Ketinggian Antara 

0 s.d 594 meter dari Permukaan Laut

Jarak dari Kecamatan Kembang ke Ibukota

Kabupaten Jepara 21 Km.

Tabel  : I.1.

Letak Geografi

Kecamatan Kembang

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 1
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Pesisir / 
Tepi 
Laut

Lembah / 
Daerah 
Aliran 

Sungai

Lereng / 
Punggung 

Bukit

Data-
ran

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu - - √ -

002 Sumanding - - √ -

003 Bucu - - √ -

004 Cepogo - - √ -

005 Pendem - - √ -

006 Jinggotan - - - √

007 Kancilan - - - √

008 Dermolo - - - √

009 Balong √ - - -

010 Tubanan √ - - -

011 Kaliaman √ - - -

3 - 5 3Jumlah

(1)

Tabel : I.2.

Letak Geografis / Topografi Desa / Kelurahan

Tahun : 2015

Desa

Topografi Desa

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 2
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(2) (3) (4)

001 Dudakawu - √ -

002 Sumanding - √ -

003 Bucu - √ -

004 Cepogo - √ -

005 Pendem - √ -

006 Jinggotan √ - -

007 Kancilan √ - -

008 Dermolo √ - -

009 Balong √ - -

010 Tubanan √ - -

011 Kaliaman √ - -

6 5 -

Tabel : I.3.

Ketinggian Wilayah

Dari Permukaan laut

(1)

Jumlah

Desa < 500M 500 - 700 M > 700 M

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 3
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001 Dudakawu 748,235 7,48

002 Sumanding 751,200 7,51

003 Bucu 989,993 9,90

004 Cepogo 756,880 7,57

005 Pendem 504,009 5,04

006 Jinggotan 1.107,800 11,08

007 Kancilan 1.128,056 11,28

008 Dermolo 979,380 9,79

009 Balong 1.411,197 14,11

010 Tubanan 1.598,825 15,99

011 Kaliaman 836,809 8,37

10.812,384 108,12

Desa
Luas Wilayah

Km2Ha

Tabel : I.4.

Luas Wilayah Kecamatan Kembang

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

(2) (3)

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 4
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1. 2.333,257
1.01. Pengairan Teknis 160,080
1.02. Pengairan 1/2 Teknis 457,352
1.03. Pengairan Sederhana PU 1.401,710
1.04. Pengairan Non PU 237,810
1.05. Tadah Hujan 76,305
1.06. Padang Surut -
1.07. Lebak, Polder, Dll -
1.08. Sawah Sementara Tidak Diusahakan -

2. 8.479,127
2.01. Bangunan & Halaman Sekitar 2.234,015
2.02. Tegal 1.060,978
2.03. Padang Rumput -
2.04. Rawa Yang Tidak Ditanami -
2.05. Tambak -
2.06. Kolam 0,014
2.07. Hutan Rakyat 0,198
2.08. Hutan Negara 3.576,822
2.09. Perkebunan Negara / Swasta 1.367,497
2.10. Sementara Tidak Diusahakan -
2.11. Tanah Lainnya 239,603

10.812,384

Tabel : I.5.

LAHAN SAWAH :

(1)

Tahun : 2015 (Ha)

Penggunaan Lahan 

Jumlah

Luas Lahan

(2)

LAHAN KERING :

Luas Penggunaan Lahan Sawah dan Lahan Kering

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 5
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001 Dudakawu 115,510 632,725 748,235

002 Sumanding 185,000 566,200 751,200

003 Bucu 226,000 763,993 989,993

004 Cepogo 352,000 404,880 756,880

005 Pendem 253,545 250,464 504,009

006 Jinggotan 212,770 895,030 1.107,800

007 Kancilan 262,352 865,704 1.128,056

008 Dermolo 101,080 878,300 979,380

009 Balong 117,000 1.294,197 1.411,197

010 Tubanan 282,000 1.316,825 1.598,825

011 Kaliaman 226,000 610,809 836,809

2.333,257 8.479,127 10.812,384Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Desa
Luas Lahan (Ha)

Jumlah
Sawah Kering

Tabel : I.6.
Luas Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tahun : 2015

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 6
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(3) (4)

001 Dudakawu - - 101,510 14,000

002 Sumanding - - 164,200 20,800

003 Bucu - - 176,000 24,000

004 Cepogo - - 315,000 37,000

005 Pendem - - 200,000 44,240

006 Jinggotan - - 200,000 12,770

007 Kancilan - 111,352 130,000 -

008 Dermolo 87,080 - 14,000 -

009 Balong - - 25,000 72,000

010 Tubanan - 282,000 - -

011 Kaliaman 73,000 64,000 76,000 13,000

160,080 457,352 1.401,710 237,810

Teknis

(2)

1/2 Teknis

Jumlah

Tabel : I.7.
Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan

Tahun : 2015

(5)

Luas Lahan Sawah

(1)

Desa Seder-
hana

Non PU

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 7
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Pasang 
Surut, 
Lebak, 

dll
(7)

001 Dudakawu - - - 115,510

002 Sumanding - - - 185,000

003 Bucu 26,000 - - 226,000

004 Cepogo - - - 352,000

005 Pendem 9,305 - - 253,545

006 Jinggotan - - - 212,770

007 Kancilan 21,000 - - 262,352

008 Dermolo - - - 101,080

009 Balong 20,000 - - 117,000

010 Tubanan - - - 282,000

011 Kaliaman - - - 226,000

76,305 - - 2.333,257Jumlah

(1) (6) (8) (9)

Tabel : I.7.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Sawah (Ha)

Tadah 
Hujan

Sementa-
ra Tidak Di 
Usahakan

Jumlah

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 8
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001 Dudakawu 136,860 199,725 - -
002 Sumanding 82,000 166,000 - -
003 Bucu 224,000 129,275 - -
004 Cepogo 300,000 94,250 - -
005 Pendem 166,000 60,250 - -
006 Jinggotan 79,000 24,230 - -
007 Kancilan 149,970 9,833 - -
008 Dermolo 156,800 - - -
009 Balong 126,000 92,000 - -
010 Tubanan 572,980 163,000 - -
011 Kaliaman 240,405 122,415 - -

2.234,015 1.060,978 - -

Tabel : I.8.

Luas Lahan Menurut Penggunaannya

Tahun : 2015

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Padang 
Rumput

Rawa 
Tidak 
Ditana-

mi

Jumlah

Bangunan 
Halaman 
Sekitar

Tegal

(5)(4)(2) (3)(1)

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 9
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Tambak
Sementa-
ra Tidak Di 
Usahakan

(6) (8)

001 Dudakawu - - - -

002 Sumanding - - - 0,158

003 Bucu - - - -

004 Cepogo - - - -

005 Pendem - 0,014 - -

006 Jinggotan - - - -

007 Kancilan - - - 0,040

008 Dermolo - - - -

009 Balong - - - -

010 Tubanan - - - -

011 Kaliaman - - - -

- 0,014 - 0,198

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Kolam
Tanaman 

Kayu 
Kayuan

Jumlah

(1) (7) (9)

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 10
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Hutan 
Negara

Perkebu-
nan 

Negara/ 
Swasta

Tanah 
Lainnya

(10) (11) (12)

001 Dudakawu 290,000 - 6,140 632,725

002 Sumanding 310,000 - 8,042 566,200

003 Bucu 325,000 - 85,718 763,993

004 Cepogo - - 10,630 404,880

005 Pendem - - 24,200 250,464

006 Jinggotan 777,800 - 14,000 895,030

007 Kancilan 695,000 - 10,861 865,704

008 Dermolo 331,500 385,000 5,000 878,300

009 Balong 81,700 982,497 12,000 1.294,197

010 Tubanan 526,800 - 54,045 1.316,825

011 Kaliaman 239,022 - 8,967 610,809

3.576,822 1.367,497 239,603 8.479,127

(1)

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

Jumlah

(13)

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 11
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(3)

01. Tanah Sawah 2.333,257 21,58

02. Tanah Untuk Bangunan & 2.234,015 20,66

Halaman Sekitar

03. Tegal 1.060,978 9,81

04. Padang Rumput - -

05. Rawa Yang Tidak Ditanami - -

06. Tambak - -

07. Kolam 0,014 0,00

08. Tanah Yang Sementara Tidak - -

Diusahakan

09. Tanah Untuk Tanaman Kayu- 0,198 0,00

kayuan

10. Hutan Negara 3.576,822 33,08

11. Perkebunan Negara/Swasta 1.367,497 12,65

12. Tanah lainnya (Jalan, Kuburan, 239,603 2,22

Sungai, Lambiran, Lapangan,

Olahraga, dsb.)

10.812,384 100,00

Tabel : I.9.

Luas Dan Persentase Penggunaan

Tanah Sawah dan Tanah Kering

Tahun : 2015

Luas Lahan            
(Ha)

(1)

(%)Penggunaan Lahan

(2)

Jumlah

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 12
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Jarak (Km) Keterangan

(2) (3)

001 Dudakawu 7,30 Dari Kantor Desa

002 Sumanding 12,20 Ke Ibukota

003 Bucu 11,00 Kecamatan

004 Cepogo 7,30

005 Pendem 2,10

006 Jinggotan 0,00

007 Kancilan 2,00

008 Dermolo 8,20

009 Balong 10,10

010 Tubanan 7,00

011 Kaliaman 8,50

(1)

Tahun : 2015

Desa

Tabel : I.10.

Jarak Desa / Kelurahan Ke

Ibukota Kecamatan

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 13

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



 
 
 
 
 

BAB II 
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(2) (3)

001 Dudakawu 5 Sarmadi

002 Sumanding 5 Subakriyanto Afandi

003 Bucu 5 Sucipto

004 Cepogo 9 Zainudin

005 Pendem 7 Abdul Rosyid

006 Jinggotan 7 Nasuka

007 Kancilan 9 Tulus Suprayogi

008 Dermolo 9 Cohadi

009 Balong 9 Teguh Winanto

010 Tubanan 11 Sutrisna

011 Kaliaman 9 Sudarsono

85 -

Tabel : II.1.

Jumlah Anggota BPD

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa Jumlah Ketua
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001 Dudakawu 15 5 816

002 Sumanding 19 5 951

003 Bucu 25 5 1.449

004 Cepogo 47 13 2.824

005 Pendem 38 9 2.063

006 Jinggotan 20 5 1.381

007 Kancilan 44 9 2.984

008 Dermolo 27 8 1.536

009 Balong 28 6 1.584

010 Tubanan 43 7 3.474

011 Kaliaman 27 6 2.032

333 78 21.094

RumahTangga
Desa

RT RW

Tabel : II.2.

Banyaknya RT, RW dan Rumah Tangga

Tahun : 2015

Banyaknya

(1)

Jumlah

(2) (3) (4)
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Pemula Tumbuh Berkembang Maju

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu - - - √

002 Sumanding - - - √

003 Bucu - - - √

004 Cepogo - - - √

005 Pendem - - - √

006 Jinggotan - - - √

007 Kancilan - - - √

008 Dermolo - - - √

009 Balong - - - √

010 Tubanan - - - √

011 Kaliaman - - - √

- - - 11

Kriteria LKMD

Desa

(1)

Tabel : II.3.

Kriteria LKMD

Jumlah

Tahun : 2015
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(2) (3)

001 Dudakawu Zaenuri Tarmuji

002 Sumanding M Sarpan Priyanto

003 Bucu Eko Hariyanto Teguh Edi W

004 Cepogo Ruskanto Sunaryo, S.Ag

005 Pendem Abdul Akib Ali Ahwan

006 Jinggotan Abdullah Ubaid Mamik Ani

007 Kancilan Yuswoto Sudarbi

008 Dermolo Hadi Patenak Soekarno

009 Balong Moh Parno Yogo

010 Tubanan Untung Pramono Nur Cahyanto

011 Kaliaman Nasution Hadi Wahyono

Carik

Tabel : II.4.

Nama - nama Petinggi/Lurah dan Carik

Tahun : 2015

(1)

Desa Petinggi/Lurah

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 17

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



(2) (3) (4)

001 Dudakawu 1 1 11

002 Sumanding 1 1 8

003 Bucu 1 1 11

004 Cepogo 1 1 16

005 Pendem 1 1 12

006 Jinggotan 1 1 14

007 Kancilan 1 1 7

008 Dermolo 1 1 10

009 Balong 1 1 8

010 Tubanan 1 1 17

011 Kaliaman 1 1 8

11 11 122

Carik
Perangkat 

lainnya

Tabel : II.5.

Banyaknya Perangkat Desa/Kelurahan

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa Petinggi
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(2)

001 Dudakawu 27

002 Sumanding 28

003 Bucu 30

004 Cepogo 33

005 Pendem 30

006 Jinggotan 35

007 Kancilan 45

008 Dermolo 28

009 Balong 32

010 Tubanan 55

011 Kaliaman 35

378

(1)

Tahun : 2015

Jumlah

Tabel : II.6.

Banyaknya Linmas

Desa Linmas
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BAB III 
 

KEPENDUDUKAN 
DAN TENAGA KERJA 
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001 Dudakawu 1.310 1.387 2.697

002 Sumanding 1.463 1.496 2.959

003 Bucu 2.076 2.148 4.224

004 Cepogo 4.473 4.632 9.105

005 Pendem 3.356 3.484 6.840

006 Jinggotan 2.443 2.451 4.894

007 Kancilan 4.583 4.873 9.456

008 Dermolo 2.609 2.642 5.251

009 Balong 2.776 2.722 5.498

010 Tubanan 5.281 5.569 10.850

011 Kaliaman 3.604 3.726 7.330

33.974 35.130 69.104

Tabel : III.1.

Penduduk Menurut Jenis Kelamin

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Desa
Penduduk

Laki-laki Perempuan Jumlah

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Dudakawu 973 1.056 337 331

002 Sumanding 1.088 1.141 375 355

003 Bucu 1.563 1.648 513 500

004 Cepogo 3.255 3.443 1.218 1.189

005 Pendem 2.453 2.563 903 921

006 Jinggotan 1.794 1.852 649 599

007 Kancilan 3.403 3.712 1.180 1.161

008 Dermolo 1.834 1.926 775 716

009 Balong 1.998 2.022 778 700

010 Tubanan 3.943 4.223 1.338 1.346

011 Kaliaman 2.648 2.712 956 1.014

24.952 26.298 9.022 8.832

Tabel : III.2.

Penduduk Dirinci Menurut Dewasa

Pr

(1) (3)

Jumlah

Lk

(4) (5)

Pr
Desa

Lk

(2)

Anak - anak dan Jenis Kelamin

Dewasa Anak - anak

Tahun : 2015
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Kelompok Umur

(1)

0 - 4 3.103 3.056 6.159

5 - 9 3.043 2.955 5.998

10 - 14 2.876 2.821 5.697

15 - 19 3.006 3.023 6.029

20 - 24 3.054 3.022 6.076

25 - 29 2.704 2.768 5.472

30 - 34 2.628 2.758 5.386

35 - 39 2.579 2.724 5.303

40 - 44 2.348 2.422 4.770

45 - 49 2.114 2.271 4.385

50 - 54 1.882 1.955 3.837

55 - 59 1.532 1.562 3.094

60 - 64 1.213 1.279 2.492

65 - 69 784 935 1.719

70 - 74 539 696 1.235

75+ 569 883 1.452

Jumlah 33.974 35.130 69.104

Tabel : III.3.

Penduduk Menurut Kelompok Umur

(4)

Tahun : 2015

JumlahLaki-laki Perempuan

(2) (3)
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001 Dudakawu 121 125 110 115

002 Sumanding 124 126 111 116

003 Bucu 172 155 175 170

004 Cepogo 399 418 432 393

005 Pendem 308 327 287 294

006 Jinggotan 233 205 224 192

007 Kancilan 395 417 405 379

008 Dermolo 285 247 255 226

009 Balong 285 224 268 253

010 Tubanan 476 453 446 480

011 Kaliaman 305 359 330 337

3.103 3.056 0 3.043 2.955

Desa

Kelompok Umur

5 - 9

Jumlah

0 - 4

Lk
(2)

Pr
(3) (5)(4)(1)

Tabel : III.4.

Penduduk Menurut Kelompok Umur per Desa

Tahun : 2015

Lk Pr
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001 Dudakawu 106 91 89 113

002 Sumanding 140 113 110 99

003 Bucu 166 175 168 159

004 Cepogo 387 378 380 365

005 Pendem 308 300 326 333

006 Jinggotan 192 202 205 213

007 Kancilan 380 365 401 413

008 Dermolo 235 243 260 239

009 Balong 225 223 252 220

010 Tubanan 416 413 469 521

011 Kaliaman 321 318 346 348

2.876 2.821 3.006 3.023

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

10 - 14 15 - 19

Lk Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 24

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Dudakawu 90 151 99 103

002 Sumanding 117 116 100 116

003 Bucu 131 148 166 162

004 Cepogo 377 393 363 377

005 Pendem 318 291 276 301

006 Jinggotan 252 234 205 231

007 Kancilan 445 408 312 345

008 Dermolo 188 225 211 196

009 Balong 264 232 222 187

010 Tubanan 505 467 446 427

011 Kaliaman 367 357 304 323

3.054 3.022 2.704 2.768

Pr

(5)

Jumlah

(1) (2) (3) (4)

20 - 24 25 - 29

Lk Pr Lk

Tabel : III.4.

Lanjutan

Kelompok Umur

Desa
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001 Dudakawu 103 111 90 99

002 Sumanding 119 118 107 117

003 Bucu 134 180 181 170

004 Cepogo 352 361 312 370

005 Pendem 267 283 280 255

006 Jinggotan 206 189 193 200

007 Kancilan 338 340 373 404

008 Dermolo 210 222 197 197

009 Balong 186 223 223 238

010 Tubanan 393 418 358 411

011 Kaliaman 320 313 265 263

2.628 2.758 2.579 2.724

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

30 - 34 35 - 39

Lk Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 26

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Dudakawu 107 101 101 83

002 Sumanding 99 106 108 128

003 Bucu 142 153 138 179

004 Cepogo 308 294 294 310

005 Pendem 208 209 204 203

006 Jinggotan 184 178 156 148

007 Kancilan 332 343 294 312

008 Dermolo 197 209 142 161

009 Balong 182 192 165 182

010 Tubanan 347 390 310 359

011 Kaliaman 242 247 202 206

2.348 2.422 2.114 2.271

Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

40 - 44 45 - 49

Lk
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001 Dudakawu 93 86 55 61

002 Sumanding 117 90 63 63

003 Bucu 134 133 131 94

004 Cepogo 218 247 208 242

005 Pendem 163 181 137 135

006 Jinggotan 131 102 75 101

007 Kancilan 252 315 218 234

008 Dermolo 124 131 104 103

009 Balong 139 161 133 125

010 Tubanan 329 319 277 270

011 Kaliaman 182 190 131 134

1.882 1.955 1.532 1.562

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

50 - 54 55 - 59

Lk Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah
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001 Dudakawu 46 41 37 46

002 Sumanding 57 72 28 47

003 Bucu 85 88 58 68

004 Cepogo 186 158 109 118

005 Pendem 106 114 76 84

006 Jinggotan 71 88 50 73

007 Kancilan 178 204 103 151

008 Dermolo 69 85 64 57

009 Balong 94 91 55 67

010 Tubanan 198 216 126 145

011 Kaliaman 123 122 78 79

1.213 1.279 784 935

Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

60 - 64 65 - 69

Lk
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001 Dudakawu 34 37 29 24

002 Sumanding 33 34 30 35

003 Bucu 43 53 52 61

004 Cepogo 70 84 78 124

005 Pendem 52 78 40 96

006 Jinggotan 37 44 29 51

007 Kancilan 78 106 79 137

008 Dermolo 29 47 39 54

009 Balong 41 42 42 62

010 Tubanan 75 111 110 169

011 Kaliaman 47 60 41 70

539 696 569 883

Tabel : III.4.

Lanjutan

Desa

Kelompok Umur

70 - 74 75 +

Lk Pr Lk

Jumlah

Pr

(1) (2) (3) (4) (5)
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Islam Katholik Kristen Hindu Budha

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dudakawu 2.699 0 0 0 0

002 Sumanding 2.959 0 0 0 0

003 Bucu 4.168 0 58 0 0

004 Cepogo 9.057 0 51 0 0

005 Pendem 6.843 0 0 0 0

006 Jinggotan 4.893 0 3 0 1

007 Kancilan 9.314 1 144 0 0

008 Dermolo 5.147 1 39 0 66

009 Balong 5.434 4 35 0 26

010 Tubanan 10.704 0 125 0 2

011 Kaliaman 7.157 0 173 0 0

68.375 6 628 0 95

Tabel : III.5.

Penduduk Menurut Agama Yang Dianut

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Desa

(1)

Jumlah

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 31

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Dudakawu 7,48 2.697 360

002 Sumanding 7,51 2.959 394

003 Bucu 9,90 4.224 427

004 Cepogo 7,57 9.105 1.203

005 Pendem 5,04 6.840 1.357

006 Jinggotan 11,08 4.894 442

007 Kancilan 11,28 9.456 838

008 Dermolo 9,79 5.251 536

009 Balong 14,11 5.498 390

010 Tubanan 15,99 10.850 679

011 Kaliaman 8,37 7.330 876

108,12 69.104 639

Desa
Jumlah 

Penduduk

Kepadatan 
Penduduk 
per Km2

(2) (3) (4)

Luas 
Wilayah 
(Km2)

Jumlah

(1)

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Tabel : III.6.

Kepadatan Penduduk per KM2
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001 Dudakawu 2.697 816 3,31

002 Sumanding 2.959 951 3,11

003 Bucu 4.224 1.449 2,92

004 Cepogo 9.105 2.824 3,22

005 Pendem 6.840 2.063 3,32

006 Jinggotan 4.894 1.381 3,54

007 Kancilan 9.456 2.984 3,17

008 Dermolo 5.251 1.536 3,42

009 Balong 5.498 1.584 3,47

010 Tubanan 10.850 3.474 3,12

011 Kaliaman 7.330 2.032 3,61

69.104 21.094 3,28

Tahun : 2015

Desa Penduduk
Rumah 
tangga

Rata-rata 
Jiwa per 

Ruta

Tabel : III.7.

Rata-rata Jiwa per Rumahtangga

Dirinci per Desa

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Dudakawu 1.310 1.387 2.697 94,45

002 Sumanding 1.463 1.496 2.959 97,79

003 Bucu 2.076 2.148 4.224 96,65

004 Cepogo 4.473 4.632 9.105 96,57

005 Pendem 3.356 3.484 6.840 96,33

006 Jinggotan 2.443 2.451 4.894 99,67

007 Kancilan 4.583 4.873 9.456 94,05

008 Dermolo 2.609 2.642 5.251 98,75

009 Balong 2.776 2.722 5.498 101,98

010 Tubanan 5.281 5.569 10.850 94,83

011 Kaliaman 3.604 3.726 7.330 96,73

33.974 35.130 69.104 96,71

Tabel : III.8.

Sex Rasio Penduduk

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Desa
Sex Ratio 
Penduduk 
L/P x 100

(5)

Lk

(2)

Pr

(3)

Jumlah

(4)(1)
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(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu 36 32 30 27

002 Sumanding 32 24 10 12
003 Bucu 45 38 55 40
004 Cepogo 88 93 48 65
005 Pendem 73 53 73 49
006 Jinggotan 93 50 15 53
007 Kancilan 104 108 79 82
008 Dermolo 73 43 63 70
009 Balong 80 36 29 31
010 Tubanan 171 97 100 61
011 Kaliaman 125 61 65 73

920 635 567 563

Tabel : III.9. 

Tahun : 2015

Dirinci per Desa

Banyaknya Mutasi Penduduk

Jumlah

(1)

Desa Lahir Mati Datang Pindah
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(2) (3) (4)

001 Dudakawu 36 32 4

002 Sumanding 32 24 8

003 Bucu 45 38 7

004 Cepogo 88 93 -5

005 Pendem 73 53 20

006 Jinggotan 93 50 43

007 Kancilan 104 108 -4

008 Dermolo 73 43 30

009 Balong 80 36 44

010 Tubanan 171 97 74

011 Kaliaman 125 61 64

920 635 285

Tabel : III.10. 

Tingkat Pertumbuhan

Tahun : 2015

Penduduk Alami

Lahir Mati
Pertumbuhan 

Alami

(1)

Desa

Jumlah
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Tingkat 
Kematian 

Kasar

001 Dudakawu 2.678 13 12
002 Sumanding 2.937 11 8
003 Bucu 4.193 11 9
004 Cepogo 9.038 10 10
005 Pendem 6.790 11 8
006 Jinggotan 4.858 19 10
007 Kancilan 9.387 11 12
008 Dermolo 5.213 14 8
009 Balong 5.457 15 7
010 Tubanan 10.771 16 9
011 Kaliaman 7.276 17 8

68.596 13 9

Tabel : III.11. 

Tingkat Kelahiran Kasar dan Kematian Kasar

Tahun : 2015

(3) (4)

Jumlah

Desa
Penduduk 

Pertengahan 
Tahun

Tingkat 
Kelahiran 

Kasar

(1) (2)
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99

30

0

337

228
226

 
 
 
 
 

BAB IV 
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(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dudakawu 1 1 - 1 1
002 Sumanding - 3 1 2 -
003 Bucu 4 1 2 1 1
004 Cepogo 5 1 1 2 -
005 Pendem 6 1 1 1 1
006 Jinggotan 2 1 1 - 1
007 Kancilan 5 - 1 2 1
008 Dermolo 5 1 - 1 -
009 Balong 2 - 2 - 1
010 Tubanan 4 1 1 - -
011 Kaliaman 3 - - 1 -

37 10 10 11 6

PAUDRA POS PAUD

Jumlah

Desa

(1)

Tabel : IV.1.

Banyaknya Sekolah

TK, RA, KB, PAUD DAN POS PAUD

TK KB

Tahun : 2015
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(2) (4) (5) (6)

001 Dudakawu 46 - 28 18
002 Sumanding - 26 31 -
003 Bucu 98 26 23 17
004 Cepogo 267 55 67 -
005 Pendem 181 10 14 16
006 Jinggotan 76 31 - 30
007 Kancilan 244 27 41 28
008 Dermolo 175 - 32 -
009 Balong 189 36 - 25
010 Tubanan 271 14 - -
011 Kaliaman 178 - 72 -

1.725 225 308 134

TK KB PAUD POS PAUD

(1)

Jumlah

Tabel : IV.2.

Banyaknya Murid

TK, KB, PAUD DAN POS PAUD

Tahun : 2015

Desa
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dudakawu 2 12

002 Sumanding 2 12

003 Bucu 4 25

004 Cepogo 5 30

005 Pendem 4 25

006 Jinggotan 3 18

007 Kancilan 5 31

008 Dermolo 3 18

009 Balong 4 24

010 Tubanan 6 38

011 Kaliaman 4 25

42 258Jumlah

Tahun : 2015

Desa

(1)

Tabel : IV.3.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Negeri

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 40

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu 2 197 18

002 Sumanding 2 169 17

003 Bucu 4 355 35

004 Cepogo 5 538 41

005 Pendem 4 430 39

006 Jinggotan 3 327 30

007 Kancilan 5 722 50

008 Dermolo 3 476 30

009 Balong 4 505 41

010 Tubanan 6 1.002 59

011 Kaliaman 4 737 43

42 5.458 403

Desa

Tabel : IV.4.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Negeri

(1)

Jumlah

Tahun : 2015
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding - -

003 Bucu - -

004 Cepogo 1 1

005 Pendem - -

006 Jinggotan - -

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

1 1Jumlah

Tabel : IV.5.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding - - -

003 Bucu - - -

004 Cepogo 1 16 5

005 Pendem - - -

006 Jinggotan - - -

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong - - -

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman - - -

1 16 5Jumlah

Tabel : IV.6.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dudakawu 1 3

002 Sumanding - -

003 Bucu - -

004 Cepogo 1 12

005 Pendem - -

006 Jinggotan - -

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan 1 18

011 Kaliaman 1 16

4 49Jumlah

Tahun : 2015

Desa

(1)

Tabel : IV.7.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTP Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu 1 79 10

002 Sumanding - - -

003 Bucu - - -

004 Cepogo 1 356 18

005 Pendem - - -

006 Jinggotan - - -

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong - - -

010 Tubanan 1 620 31

011 Kaliaman 1 648 28

4 1.703 87

Tabel : IV.8.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SLTP Negeri

Desa

(1)

Jumlah

Tahun : 2015
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding - -

003 Bucu - -

004 Cepogo - -

005 Pendem - -

006 Jinggotan 1 15

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

1 15Jumlah

Tabel : IV.9.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTA Negeri

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding - - -

003 Bucu - - -

004 Cepogo - - -

005 Pendem - - -

006 Jinggotan 1 498 36

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong - - -

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman - - -

1 498 36Jumlah

Tabel : IV.10.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SLTA Negeri

Desa

(1)

Tahun : 2015
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding - -

003 Bucu - -

004 Cepogo - -

005 Pendem - -

006 Jinggotan 1 3

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

1 3Jumlah

Tabel : IV.11.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Swasta

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding - - -

003 Bucu - - -

004 Cepogo - - -

005 Pendem - - -

006 Jinggotan 1 70 16

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong - - -

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman - - -

1 70 16

Sumber : SMKS NU Cendekia

Jumlah

Tabel : IV.12.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Swasta

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah
Ruang 
Kelas

Sekolah
Ruang 
Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu - - 1 6

002 Sumanding - - 1 6

003 Bucu - - - -

004 Cepogo 1 12 - -

005 Pendem - - 3 22

006 Jinggotan - - 2 17

007 Kancilan - - 1 1

008 Dermolo - - - -

009 Balong - - 1 6

010 Tubanan - - - -

011 Kaliaman - - 1 6

1 12 10 64

Tahun : 2015

Tabel : IV.13.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Jumlah

Desa

Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan Swasta

(1)

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding - - -

003 Bucu - - -

004 Cepogo 1 395 19

005 Pendem - - -

006 Jinggotan - - -

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong - - -

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman - - -

1 395 19

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Tabel : IV.14.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Negeri

Desa Sekolah Murid Guru
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(2) (3) (4)

001 Dudakawu 1 83 12

002 Sumanding 1 78 13

003 Bucu - - -

004 Cepogo - - -

005 Pendem 3 326 26

006 Jinggotan 2 359 28

007 Kancilan 1 42 5

008 Dermolo - - -

009 Balong 1 62 10

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman 1 142 11

10 1092 105

Tahun : 2015

Tabel : IV.15.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Swasta

(1)

Jumlah

Desa Sekolah Murid Guru
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(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding 1 10

003 Bucu 1 3

004 Cepogo 1 7

005 Pendem 1 4

006 Jinggotan 1 7

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong 1 5

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

6 36

Sekolah Ruang Kelas

Tabel : IV.16.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa

Madrasah Tsanawiyah Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding 1 107 20

003 Bucu 1 89 12

004 Cepogo 1 174 17

005 Pendem 1 212 23

006 Jinggotan 1 252 21

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong 1 215 21

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman - - -

6 1049 114Jumlah

Desa

(1)

Tabel : IV.17.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Tsanawiyah Swasta

Tahun : 2015
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(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding 1 3

003 Bucu - -

004 Cepogo - -

005 Pendem 1 4

006 Jinggotan 1 6

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

3 13

(1)

Jumlah

Tabel : IV.18.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2015

Desa Sekolah Ruang Kelas
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding 1 65 18

003 Bucu - - -

004 Cepogo - - -

005 Pendem 1 78 24

006 Jinggotan 1 189 22

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - - -

009 Balong - - -

010 Tubanan - - -

011 Kaliaman - - -

3 332 64Jumlah

Tabel : IV.19.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Pondok

Pesantren

(2) (3) (4)

001 Dudakawu 2 4 -
002 Sumanding 4 4 1
003 Bucu 5 7 -
004 Cepogo 6 15 3
005 Pendem 3 5 1
006 Jinggotan 3 5 -
007 Kancilan 4 8 -
008 Dermolo 1 9 -
009 Balong 4 7 -
010 Tubanan 4 5 -
011 Kaliaman 1 3 -

37 72 5

Tabel : IV.20. 

Banyaknya Madrasah Diniyah (Madin),

Taman Pendidikan Al Qur'an (TPQ) dan Pondok Pesantren

Tahun : 2016

Desa Madin

(1)

TPQ

Jumlah
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Pondok

Pesantren

(2) (3) (4)

001 Dudakawu 123 177 -
002 Sumanding 207 256 26
003 Bucu 305 294 -
004 Cepogo 328 928 99
005 Pendem 173 235 30
006 Jinggotan 191 324 -
007 Kancilan 264 548 -
008 Dermolo 54 542 -
009 Balong 229 356 -
010 Tubanan 238 346 -
011 Kaliaman 47 483 -

2159 4489 155

Madin TPQ

(1)

Jumlah

Tabel : IV.21. 

Banyaknya Murid Madrasah Diniyah (Madin),

Taman Pendidikan Al Qur'an (TPQ) dan Pondok Pesantren

Tahun : 2016

Desa
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Menja-
hit

Kom-
puter

Kecan-
tikan

Bahasa 
Inggris

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu - - - -

002 Sumanding 1 - - -

003 Bucu - - - -

004 Cepogo - - - 1

005 Pendem - - - -

006 Jinggotan - - - -

007 Kancilan - - - 1

008 Dermolo - - - 1

009 Balong - - - -

010 Tubanan - - - -

011 Kaliaman - - - -

1 - 0 3

Tabel : IV.22.

Banyaknya Kursus - kursus Non Formal

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa
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Elek- 
tronik

Tata 
Boga

Montir Lainnya

(6) (7) (8) (9)

001 Dudakawu - - - -

002 Sumanding - - - -

003 Bucu - - - -

004 Cepogo - - - -

005 Pendem - - - -

006 Jinggotan - - - -

007 Kancilan - - - -

008 Dermolo - - - -

009 Balong - - - -

010 Tubanan - - - -

011 Kaliaman - - - -

- - - -Jumlah

Tabel : IV.22.

Lanjutan

Desa

(1)
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Masjid
Surau/ 

Musholla
Gereja

(2) (3) (4)

001 Dudakawu 6 12 -

002 Sumanding 3 22 -

003 Bucu 8 23 1

004 Cepogo 11 43 1

005 Pendem 7 37 -

006 Jinggotan 5 20 -

007 Kancilan 6 21 2

008 Dermolo 9 14 -

009 Balong 5 18 1

010 Tubanan 6 34 1

011 Kaliaman 5 22 2

71 266 8

Tabel : IV.23.

Banyaknya Tempat Ibadah

Jumlah

Desa

(1)

Tahun : 2015
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Pura Vihara Klenteng

(5) (6) (7)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding - - -

003 Bucu - - -

004 Cepogo - - -

005 Pendem - - -

006 Jinggotan - - -

007 Kancilan - - -

008 Dermolo - 1 -

009 Balong - 1 -

010 Tubanan - 1 -

011 Kaliaman - - -

- 3 -Jumlah

Tabel : IV.23.

Lanjutan

Desa

(1)
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Laki-laki Perempuan Jumlah

(2) (3) (4)

001 Dudakawu - - -

002 Sumanding 2 3 5

003 Bucu - - -

004 Cepogo 4 5 9

005 Pendem 2 3 5

006 Jinggotan 4 3 7

007 Kancilan 1 1 2

008 Dermolo 1 2 3

009 Balong 4 4 8

010 Tubanan 2 1 3

011 Kaliaman 3 6 9

23 28 51

(1)

Jumlah

Tabel : IV.24.

Banyaknya Penduduk

Yang menunaikan Ibadah Haji

Desa

Tahun : 2015
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(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu 20 - - -

002 Sumanding 22 - - -

003 Bucu 39 - - -

004 Cepogo 74 - - -

005 Pendem 67 - - -

006 Jinggotan 49 - - -

007 Kancilan 73 - - -

008 Dermolo 46 - - -

009 Balong 49 - - -

010 Tubanan 84 - - -

011 Kaliaman 53 - - -

576 - - -

Cerai 
Talak

Cerai 
Gugat

Rujuk

Tabel : IV.25. 

Banyaknya Nikah, Cerai Talak, 

Cerai Gugat dan Rujuk

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa Nikah
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Puskes-
mas

Pustu
Poliklinik/ 
Polindes

Balai 
Pengo- 
batan 

Swasta

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu - - 1 -

002 Sumanding - - 1 -

003 Bucu - - 1 -

004 Cepogo - 1 1 -

005 Pendem - - 1 -

006 Jinggotan 1 - - -

007 Kancilan - - 1 -

008 Dermolo - 1 - 1

009 Balong - - 1 -

010 Tubanan - 1 - -

011 Kaliaman - 1 - -

1 4 7 1

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : IV.26.

Banyaknya Sarana Kesehatan

Tahun : 2015
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BKIA
Dokter 

Praktek yg 
Tinggal

Bidan 
Praktek yg 

Tinggal

Para- 
medis

(6) (7) (8) (9)

001 Dudakawu - - 1 2

002 Sumanding - - 1 2

003 Bucu - - 1 1

004 Cepogo - - 1 2

005 Pendem - - 1 1

006 Jinggotan - - 1 4

007 Kancilan - - 1 3

008 Dermolo - 1 1 1

009 Balong - - 1 1

010 Tubanan - - 2 2

011 Kaliaman - 1 1 1

- 2 12 20

Tabel : IV.26.

Lanjutan

Desa

(1)

Jumlah
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Dukun 
Bayi

Dukun 
Sunat

Pengo-
batan 

Lainnya
Apotik

(10) (11) (12) (13)

001 Dudakawu - - - -

002 Sumanding 1 - - -

003 Bucu 3 - - -

004 Cepogo 4 - - -

005 Pendem 2 - 1 -

006 Jinggotan 2 - 1 2

007 Kancilan 4 - - -

008 Dermolo 4 - - -

009 Balong 2 - - -

010 Tubanan 12 - - 1

011 Kaliaman 4 - - 1

38 - 2 4

Tabel : IV.26.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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Puskesmas Kembang 

(2)

01. Rawat Jalan Umum 19.992

02. Rawat Jalan Gigi 1.736

03. K.I.A. 7.150

04. Akseptor KB 82

05. Lainnya 32.278

61.238

Tahun : 2015

Tabel : IV.27.

Banyaknya Pasien

Yang Mengunjungi Puskesmas

(1)

Jumlah

Jenis Kunjungan

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 68

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



PPKBD SUB PPKBD

(2) (3)

001 Dudakawu 1 5

002 Sumanding 1 5

003 Bucu 1 5

004 Cepogo 2 13

005 Pendem 1 9

006 Jinggotan 1 5

007 Kancilan 1 9

008 Dermolo 1 8

009 Balong 1 6

010 Tubanan 1 7

011 Kaliaman 1 6

12 78

69

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Desa

Tabel : IV.28.

Banyaknya Pembantu Pembina

Keluarga Berencana Desa
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001 Dudakawu 609 472 137

002 Sumanding 641 493 148

003 Bucu 923 686 237

004 Cepogo 1.738 1.326 412

005 Pendem 1.381 1.038 343

006 Jinggotan 1.052 791 261

007 Kancilan 1.706 1.246 460

008 Dermolo 1.034 777 257

009 Balong 1.082 793 289

010 Tubanan 2.062 1.528 534

011 Kaliaman 1.534 1.047 487

13.762 10.197 3.565

Desa

dan PUS Yang Menjadi Peserta KB Aktif

(2)

KB Aktif

(4)

Tahun : 2015

Banyaknya Pasangan Usia Subur ( PUS )

PUS

Tabel : IV.29.

Sisa PUS

(1)

Jumlah

(3)
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,

IUD MOP MOW Implant

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu 4 2 2 149

002 Sumanding 9 5 6 21

003 Bucu 8 - 15 34

004 Cepogo 16 3 23 98

005 Pendem 5 1 6 124

006 Jinggotan 13 2 7 62

007 Kancilan 16 4 17 94

008 Dermolo 11 2 23 49

009 Balong 7 4 9 37

010 Tubanan 15 3 14 43

011 Kaliaman 9 2 12 61

113 28 134 772

Tahun : 2015

Jumlah

Desa

(1)

Tabel : IV.30.

Banyaknya Peserta KB Aktif

Menurut Alat Kontrasepsi Yang Dipakai
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Suntik Pil Kondom

(6) (7) (8)

001 Dudakawu 249 66 -

002 Sumanding 360 90 2

003 Bucu 538 90 1

004 Cepogo 958 225 3

005 Pendem 780 120 2

006 Jinggotan 597 108 2

007 Kancilan 948 165 2

008 Dermolo 599 90 3

009 Balong 625 109 2

010 Tubanan 1.289 161 3

011 Kaliaman 841 120 2

7.784 1.344 22

(1)

Jumlah

Tabel : IV.30.

Lanjutan

Desa
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001 Dudakawu 23 114 137

002 Sumanding 19 129 148

003 Bucu 25 212 237

004 Cepogo 68 344 412

005 Pendem 88 255 343

006 Jinggotan 39 222 261

007 Kancilan 82 378 460

008 Dermolo 45 212 257

009 Balong 42 247 289

010 Tubanan 89 445 534

011 Kaliaman 56 431 487

576 2.989 3.565

Desa Hamil
Tidak 
Hamil

Total

Tabel : IV.31.

Banyaknya PUS Bukan KB

Tahun : 2015

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Dudakawu 80 19 15

002 Sumanding 86 24 19

003 Bucu 154 37 21

004 Cepogo 218 99 27

005 Pendem 179 42 34

006 Jinggotan 139 49 34

007 Kancilan 233 98 47

008 Dermolo 132 49 31

009 Balong 184 38 25

010 Tubanan 276 92 77

011 Kaliaman 290 90 51

1.971 637 381

IAT TIA

Ingin Anak Segera (IAS), Ingin Anak Ditunda (IAT), 

Tahun : 2015

(4)(3)

dan Tidak Ingin Anak (TIA)

(1)

Jumlah

Tabel : IV.32.

Banyaknya PUS Bukan KB Tidak Hamil karena

IAS

(2)

Desa
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Sepak 
Bola

Bola 
Volley

Bulu 
Tang-

kis

Tenis 
Meja

Tenis 
Lap.

Bas-
ket

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Dudakawu - 4 1 - - -

002 Sumanding 1 2 2 3 - -

003 Bucu 2 5 1 6 - -

004 Cepogo 2 7 1 - - -

005 Pendem 1 4 2 4 - -

006 Jinggotan 1 1 1 3 2 1

007 Kancilan 1 1 0 - - -

008 Dermolo 3 7 3 2 - -

009 Balong 2 5 1 1 - -

010 Tubanan 3 2 1 - - -

011 Kaliaman 2 5 - - - -

18 43 13 19 2 1

Tahun : 2015

Jumlah

Desa

(1)

Tabel : IV.33.

Banyak Lapangan Olahraga

Dirinci per Jenis Olahraga
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Sepak 
Bola

Bola 
Volley

Bulu 
Tangkis

Tenis 
Meja

Tenis 
Lap.

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dudakawu - 4 1 - -

002 Sumanding 1 2 2 3 -

003 Bucu 2 5 1 6 -

004 Cepogo 2 7 1 - -

005 Pendem 1 4 2 4 -

006 Jinggotan 1 1 1 3 2

007 Kancilan 1 1 0 - -

008 Dermolo 3 7 3 2 -

009 Balong 2 5 1 1 -

010 Tubanan 3 2 1 - -

011 Kaliaman 2 5 - - -

18 43 13 19 2

Tahun : 2015

Tabel : IV.34.

Desa

Banyaknya Perkumpulan Olahraga

Dirinci per Jenis Kegiatan Olahraga

(1)

Jumlah
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Keto- 
prak

Waya- 
ng 

Kulit

Orkes 
Keron-
cong

Terb- 
ang 

Sam- 
proh

Orkes 
Melayu

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dudakawu - 1 - - -

002 Sumanding - - - 4 -

003 Bucu - 1 - 1 3

004 Cepogo - 1 - 5 -

005 Pendem - 1 - 2 -

006 Jinggotan - - - 3 1

007 Kancilan - - - 3 1

008 Dermolo - - - 2 1

009 Balong - - - 1 1

010 Tubanan 1 1 - 2 1

011 Kaliaman - - - - 3

1 5 - 23 11

Tabel : IV.35.

Banyaknya Organisasi/

Tahun : 2015

Jumlah

Desa

(1)

Kelompok Kesenian
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Kara-
witan

Ludruk Reog Lainnya

(7) (8) (9) (10)

001 Dudakawu - - - 1

002 Sumanding - - 2 -

003 Bucu - - 1 1

004 Cepogo 2 - - 1

005 Pendem - - - -

006 Jinggotan 1 - - -

007 Kancilan - - 2 -

008 Dermolo 1 1 - -

009 Balong - - - -

010 Tubanan - - - -

011 Kaliaman - - - -

4 1 5 3

Tabel : IV.35.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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BAB V 
 

PERTANIAN, 
PERDAGANGAN DAN 

INDUSTRI 
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Luas panen (Ha) Produksi (Ton)

(2) (3)

01. Padi Sawah 3.590 21838

02. Padi Gogo 675 2593

03. Jagung 1.486 13489

04. Ubi Kayu 497 17980

05. Kacang Tanah 1.070 1490

06. Ubi Jalar - -

07. Kedelai - -

08. Kacang Hijau - -

Tahun : 2015

Jenis Tanaman

(1)

Tabel : V.1.

Luas Panen dan Produksi

Padi dan Palawija
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Luas Tanam 
(Ha)

Luas Panen 
(Ha)

Produksi 
(Ton)

(2) (3) (4)

01. Cengkeh 86,71 50,21 13,31
02. Kopi 502,49 309,00 222,48
03. Kelapa 1.164,49 790,24 849,51
04. Kapuk 1.024,02 915,65 1.373,48
05. Jambu Mete 6,60 4,30 2,09
06. Tebu 14,75 14,75 3.072,00
07. Nilam 65,00 65,00 175,50
08. Coklat 0,00 0,00 0,00
09. Kapas 0,00 0,00 0,00
10. Kakao 216,96 41,30 5,58
11. Lada 6,79 3,80 1,24
12. Kencur 0,00 0,00 0,00
13. Jahe 0,00 0,00 0,00
14. Kunyit 0,00 0,00 0,00
15. Laos 0,00 0,00 0,00
16. temulawak 0,00 0,00 0,00
17. panili 1,30 0,40 0,44
18. Aren 1,40 0,80 0,40

75

Tahun: 2015
Tanaman Perkebunan Rakyat (Ha)

Luas Tanam, Luas Panen dan Produksi
Tabel : V.2.

Jenis Tanaman
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Jumlah

(2)

Sapi Potong 7.359

Kerbau 852

Kuda 124

Kambing 8.690

Domba 2.160

babi 0

19.185

Jenis Ternak

(1)

Jumlah

Tabel : V.3. 
Banyaknya Ternak Besar dan

Tahun : 2015
Ternak kecil
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Jumlah

(2)

Ayam Buras 97.102

Ayam Ras Broiler 45.010

Itik 1.620

Itik Manila 1.337

Burung Puyuh 1.050

146.119

Jenis Unggas

(1)

Jumlah

Tabel : V.4. 

Banyaknya Unggas

Tahun : 2015
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Penggilingan Padi 

(2)

001 Dudakawu 2

002 Sumanding 4

003 Bucu 8

004 Cepogo 7

005 Pendem 4

006 Jinggotan 4

007 Kancilan 4

008 Dermolo 2

009 Balong 5

010 Tubanan 7

011 Kaliaman 6

53

(1)

Jumlah

Tabel : V.5.

Banyaknya Penggilingan Padi

Tahun : 2015

Desa

Kecamatan Kembang Dalam Angka 2016 82

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



Pasar Bangunan 
Permanen

Pasar Bangunan 
Tidak Permanen

(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding - -

003 Bucu - 1

004 Cepogo 1 1

005 Pendem - 1

006 Jinggotan 1 -

007 Kancilan 1 -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan 1 -

011 Kaliaman - 1

4 4

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Desa

Tabel : V.6.

Banyaknya Pasar Dengan

Bangunan Permanen dan Tidak Permanen
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Kendaraan 
Bermotor

Alat Elek-
tronik

Las

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu 4 2 1 -

002 Sumanding 4 1 3 1

003 Bucu 3 3 - -

004 Cepogo 6 7 4 3

005 Pendem 4 2 2 1

006 Jinggotan 5 4 4 7

007 Kancilan 6 4 3 1

008 Dermolo 6 3 6 4

009 Balong 6 1 7 1

010 Tubanan 6 4 6 1

011 Kaliaman 2 1 3 1

52 32 39 20

Tabel : V.7.

Banyaknya Bengkel, dan

Usaha Jasa Lainnya

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Desa
Bengkel

Photo 
Copy
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(8) (9)

001 Dudakawu 1 - - -

002 Sumanding 1 1 2 -

003 Bucu - - 5 1

004 Cepogo 4 2 3 -

005 Pendem - - 5 -

006 Jinggotan 5 3 4 -

007 Kancilan 6 5 2 -

008 Dermolo 3 1 5 -

009 Balong 5 2 3 -

010 Tubanan 4 3 7 -

011 Kaliaman 2 3 5 -

31 20 42 1

Perse-
waan Alat 

Pesta

Biro 
Wisata

(6) (7)

Desa
Tempat 
Pangkas 
Rambut

Salon 
Kecan-
tikan

(1)

Jumlah

Tabel : V.10.

Lanjutan
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BAB VI 
 

HOTEL, PARIWISATA,  
 KEUANGAN DAN HARGA 
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Hotel
Penginapan 

(hosmen/Motel/  
Losmen/Wisma)

(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding - -

003 Bucu - -

004 Cepogo - -

005 Pendem - -

006 Jinggotan - -

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

- -

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : VI.1.

Banyaknya Hotel dan Penginapan

Tahun : 2015
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Bank Umum BPR

(2) (3)

001 Dudakawu - -

002 Sumanding - -

003 Bucu - -

004 Cepogo - -

005 Pendem - -

006 Jinggotan - -

007 Kancilan - -

008 Dermolo - -

009 Balong - -

010 Tubanan - -

011 Kaliaman - -

- -

Tahun : 2015

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : VI.2.

Banyaknya Bank Umum dan

Bank Perkreditan Rakyat (BPR, Bank Pasar)
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Koperasi 
Unit Desa

Kopin-
kra

Koperasi 
Simpan 
Pinjam

Koperasi 
Non KUD 
Lainnya

(2) (3) (4) (5)

001 Dudakawu - - 1 -

002 Sumanding - - 1 -

003 Bucu - - 2 -

004 Cepogo - - 2 -

005 Pendem - - - -

006 Jinggotan 1 - 6 -

007 Kancilan - - 1 -

008 Dermolo - - 3 -

009 Balong - - 1 -

010 Tubanan - - 2 3

011 Kaliaman - - 2 -

1 - 21 3

Tabel : VI.3.

Banyaknya Koperasi

Tahun : 2015

Desa

(1)

Jumlah
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